
Välkomstbrev - Jönköpings Tennisklubb 
Välkommen till Jönköpings Tennisklubb 

Först och främst välkommen till en ny termin hos oss. Vi hoppas du kommer att trivas 

hos oss. Här nedan kommer viktig information.   

Med varma hälsningar Jönköpings Tennisklubb. 

 

Anmälan och avhopp mitt i terminen 

Ska ni spela hos oss måste alla göra en nyanmälan som görs via matchi.  

Vi lägger upp länkarna på vår hemsida i slutet av varje termin.  

När du har tackat ja till en plats så avser det för hela terminen.  

Vid avhopp kan enbart pengar fås tillbaka om någon annan person tar er plats.  

Vid avhopp pga motivationsbris kan vi inte ge pengar tillbaka.  

Vid avhopp av skador krävs läkarintyg och styrelsen beslutar dem olika individuella fallen.  

Terminsträning 

När man väl har angett att ert barn eller ni själv ska spela så avser det hela terminen, dvs bindande anmälan.  

Skulle inte tiden eller dagen passa så återkom till oss. Ni betalar alltså om inte tiden eller dagen passar.  

Vi erbjuder träningar för alla åldrar och nivåer. Tennis för hela livet och alla är välkomna. 

 

Träningsavgifter 

Ni hittar våra träningsavgifter på vår hemsida 

www.jonkopingstennisklubb.se. Klicka på klubben och därefter träningsavgifter 

 

Faktura 

Fakturan skickas några veckor kursstart. 

Den skickas digitalt till den mail ni har angett vid anmälan (match i). Vänligen kolla så den stämmer och ändra 

så ni får fakturan rätt och även all information.  

 

Information 

Varje månad släpps ett månadsbrev.  

Varje termin har en aktivitetskalender med alla externa aktiviteter samt inställda träningar. 

Ni hittar detta på vår hemsida www.jonkopingstennisklubb.se 

Vi har även ett instagramkonto, följ oss gärna på jonkopings_tennisklubb 

Prova rack och rätt skor 

Alla nya medlemmar får första veckorna låna tennisrack.  

Därefter rekommenderar vi att ni har ett personligt rack, vi kan hjälpa er med att inhandla ett bra och prisvärt 

racket som passar er. Alla som tränar tennis skall ha tennisskor eller liknande skor som är lämpad för 

tennisträning. RC Shop har skor i alla prisklasser som ni kan investera i.  

RC Shop/parkeringskort/10-kort  

Varje medlem har 20% rabatt i shopen på valfri produkt, ange det vid köp.  

Parkeringskort ingår i medlemsavgiften för våra medlemmar, fås i receptionen. 

Våra medlemmar har också reducerad pris när man vill spela på sin fritid med sin familj.  

Ett 10-kort som köpes i matchi.  

Tränarna 

Våra tränare är utbildade och vidareutbildar sig genom Svenska Tennisförbundet.  

 

Vid frågor eller funderingar  

maila info@jonkopingstennisklubb.se 
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